A Coordenadora Administrativa da Câmara Municipal de Fernando
Pedroza, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições
legais;

R E S O L V E :

1  –  Conceder  ao  Senhor  KLEVERLAN FELIX DA ROCHA,  CPF:
029.961.394-10,  ocupante  do  Cargo  de  Presidente,  1/2  (meia)
diária, no valor de R$ 211,47 (duzentos e onze reais e quarenta e
sete centavos) para custear despesas com transporte e alimentação,
durante seu deslocamento à cidade de NATAL/RN, no dia 13 de
maio de 2022. Para participar de uma reunião com a Secretária
Chefe do Gabinete Civil, Socorro Batista.